thermoMETER // Berührungslose Infrarot-Temperatursensoren
Mehr Präzision.
2 Messprinzip thermoMETER
Berührungslose Temperaturmessung –
genau und zuverlässig.
Temperaturmessung mit Micro-Epsilon
Infrarot-Pyrometer von Micro-Epsilon sind
konzipiert zur Messung von Oberflächentem-

	� Software CompactConnect
	�Werksprüfschein
Bestellschlüssel
CTL - SF75- C3
Kabellänge [3 m (Standard) / 8 m / 15 m]
Fokus [SF75 / CF1 / CF2 / CF3 / CF4]
thermoMETER CTLaser
< 1 mW / 500 - 650 nm
EN 60825 1: 2014
LASER LIGHT
DO NOT STARE INTO BEAM
CLASS 2 LASER
COMPLIES WITH 21 CFR 1040.10 AND
1040.11 EXCEPT FOR CONFORMANCE
WITH  IEC 60825-1 ED. 3., AS
DESCRIBED IN LASER NOTICE NO. 56,
DATED MAY 8, 2019.
8 Abmessungen CTLaser Serie thermoMETER
CTLaser
30
8
85,50M12 x 1,5
SW
52
100
ø5
5
ø4
9,
3
ø5
0
M
48
x1
,5
SensorController
47
70
23
24
89
max. 120
92
110
22
30
134
ø4,5
M12x1,5
ø4,5
4
4
4
TM-W-CTL Wasserkühlgehäuse TM-AP-CTL FreiblasvorsatzTM-W-CTL Wasserkühlgehäuse und
Freiblasvorsatz TM-AP-CTL,
montiert auf verstellbaren Montagewinkel TM-AB-CTL
TM-FB-CTL Montagewinkel (fest);
im Lieferumfang beim CTL enthalten
TM-AB-CTL Montagewinkel (verstellbar)
9Zubehör und Software CTLaser Serie
Mechanisches Zubehör
Art. Nr. Modell
2970238 TM-AB-CTL Montagewinkel aus Edelstahl, justierbar
2970239 TM-AP-CTL Freiblasvorsatz aus Edelstahl
2970241 TM-RAIL-CTL Tragschienenmontageplatte für CTLaser-Controller
2970242 TM-COV-CTL Gehäusedeckel (Controller) geschlossen
2970243 TM-MN-CTL Montagemutter, Edelstahl (Ersatz)
2970244 TM-FB-CTL Montagewinkel, fest, Edelstahl (Ersatz)
2970298 TM-A20UN-CTL
Gewindeadapter M48x1,5 auf 20UN-2A Gewinde
inkl. Montagemutter